Oficina 1007 - Barrio Laureles 28 B 22 en la 
ciudad de Manizales. 

VIGENCIA DEL CONTRATO: 
DESDE: 24 DE FEBRERO DE 2023 
HASTA: 21 DE FEBRERO DE 2025 

NUMERO DE PERSONAL A MOVILIZAR: 313 
aproximadamente.                       

VALOR SERVICIOS CONTRATADOS:  
Valor por dia de $ 320.000.oo (trescientos veinte mil pesos mcte) por Microbús con 
capacidad hasta 19 pasajeros. 
Valor por dia de $ 160.000.oo (ciento sesenta mil pesos mcte) por Camionetas con 
capacidad hasta 9 pasajeros. 
Valor por dia de $ 210.000.oo (doscientos diez mil pesos mcte) por  Camioneta 
Wagón con capacidad hasta 9 pasajeros. 
Valor por dia de $ 120.000.oo (ciento veinte mil pesos mcte) por  Automóvil con 
capacidad hasta 4 pasajeros. 
Valor por dia de $ 390.000.oo (trescientos noventa mil pesos mcte) por  Buseta con 
capacidad hasta 35 pasajeros.  
Valor por dia de $ 450.000.oo (cuatrocientos cincuenta mil pesos mcte) por  Bus 
con capacidad hasta 42 pasajeros. 
HORARIOS DE MOVILIZACIONES: 
Lunes a domingo en Manizales y 
Fuera de Manizales 24 horas al día 

AREAS DE OPERACION: 
Manizales, Armenia, Pereira con cobertura 
Todo el Eje Cafetero, Medellín  Cartagena,

[...]

acuerdo con los valores establecidos como contraprestación por el servicio de transporte 
recibido, EL CONTRATANTE le pagará a EL CONTRATISTA, la suma de acuerdo a lo 
siguiente: Microbús valor por día $ 320.000.oo. (trecientos veinte mil pesos mcte), 
Camionetas valor por dia $ 160.000.oo (ciento sesenta mil pesos mcte), Camioneta Wagon 
valor por dia $ 210.000.oo (Doscientos diez mil esos Mcte), Automóvil valor por dia $  
120.000.oo (ciento veinte mil pesos mcte), Busetas valor por dia $ 390.000.oo (trescientos 
noventa mil pesos mcte) y Bus valor por dia $ 450.000.oo (cuatrocientos cincuenta mil 
pesos mcte), quien  además verificara los pagos respectivos  a los sistemas de seguridad 
Social de EL  CONTRATISTA del mes inmediatamente anterior; los pagos serán 
depositados directamente a la cuenta Corriente o de Ahorros  que EL CONTRATISTA  
suministre a la firma de este  Contrato.